TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-CTHADS Tuyên Quang, ngày 30 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ủy quyền điều hành công việc

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Quyết định số 469/QĐ-TCTHADS ngày 15/6/2020 của Tổng cục

trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự về việc ban hành Quy chế làm việc của

Tổng cục Thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 260/QĐ-CTHADS ngày 30/12/2016 của Cục

trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh về việc ban hành Quy chế làm việc của Cục

Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Văn bản số 2047/TCTHADS-TCCB ngày 22/6/2023 của Tổng

cục Thi hành án dân sự về việc nghỉ phép của Lãnh đạo Cục THADS.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ủy quyền cho bà Phan Thị Mai Thảo, Phó Cục trưởng, thay Cục

trưởng phụ trách chung, điều hành hoạt động của Cục Thi hành án dân sự tỉnh

Tuyên Quang trong thời gian Cục trưởng nghỉ phép để giải quyết công việc

riêng, thời gian từ ngày 06/7 đến hết ngày 07/7/2023.

Bà Phan Thị Mai Thảo có trách nhiệm báo cáo Cục trưởng các công việc

đã giải quyết trong thời gian được ủy quyền.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Bà Phan Thị Mai Thảo, Phó Cục trưởng; Chánh Văn phòng Cục,

Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Cục, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án

dân sự các huyện, thành phố có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (thực hiện);

- Tổng cục THADS (để b/cáo);

- Thường trực Tỉnh ủy (để b/cáo);

- Ủy ban nhân dân tỉnh (để b/cáo);

- Lãnh đạo Cục;

- Trang Thông tin điện tử của Cục (để đăng tải);

- Lưu: VT, (Tuyên 17b).

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tuyên

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-06-30T07:35:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tuyên<nguyentuyen.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-06-30T09:11:55+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-06-30T09:13:19+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!